

JA`Living ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 29 62 03 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA`Living ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum CVR-nr.: 29 62 03 34 Stiftet: 15. juni 2006 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, Direktør John Lindgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Dattervirksomhed	Golf Shares Spain SL, Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og andre aktiviteter efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -274 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af lovgivningen kapitalberedskabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-35.683	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.040	0
2 Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.935	0
Resultat før skat	-273.658	-3
Årets resultat	-273.658	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.658	-3
Disponeret i alt	-273.658	-3

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.851.275	0
Andre tilgodehavender	2.000	274
Tilgodehavender i alt	10.853.275	274
Likvide beholdninger	0	8
Omsætningsaktiver i alt	10.853.275	282
Aktiver i alt	10.853.275	282

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-121.872	152
Egenkapital i alt	<u>3.128</u>	<u>277</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.730	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.730</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.241.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.817.697	0
Gæld til associerede virksomheder	744.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.808.417</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.808.417</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>10.853.275</u>	<u>282</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	151.786	276.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.658	-273.658
	125.000	-121.872	3.128

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.406	0
Andre finansielle omkostninger	138.529	0
	173.935	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning AKP Group A/S	0	3
	0	3
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	22.310	0
Kostpris 31. december 2022	22.310	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.040	0
Opskrivninger 31. december 2022	-64.040	0
Overført til hensatte forpligtelser	41.730	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	41.730	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Golf Shares Spain SL	Malaga, Spanien	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til selskabet, Golf N' Living ApS, og dermed forpligtet sig til at yde finansiel støtte således at virksomheden kan betale sine forpligtelser når de forfalder. Tilsagnet om finansiel støtte løber indtil den 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
